

HIDROTAM COM. DE TUBOS E CONEXÕES LTDA-ME

R: ALECIO VIZIOLI, 172 - JD. NOVA ERA CEP13710-000 Tambaú/SP
 CNPJ: 66.832.825/0001-80 I.E. N° 680.021.032.118
 Email: acfrep@hotmail.com TEL: (62) 3575 - 5544 / (62) 9 9976 - 1351



TUBOS E CONEXÕES

11.348- ORÇAMENTO - 26/07/2022

NOME:	EXCELENCIA ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE LTDA			CONSTRUTORA		
ENDEREÇO:	R JOSE DE ALENCAR N°15 SANTA CRUZ			TEL	(65) 98126-9066	
CIDADE:	CUIABA-MT			CEP	78.068-150	
CNPJ / CPF:	00.564.373/0001-95			I.E	ISENTO	
PAGAMENTO: 28 DDL				Sr.	DOUGLAS	
PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS						
LOCAL DE ENTREGA: CIF						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	P.UNITÁRIO	P.TOTAL	
1	MATERIAL REDE DE ÁGUA					
2	REDE MIRANTE DO PARI ZONA BAIXA					
3	Rede					
4	CURVA FLANGEADA 90°X200 MM	UND	1	945,00	R\$	945,00
5	CURVA FLANGEADA 45°X200 MM	UND	2	831,00	R\$	1.662,00
6	Junta de travamento - DN200	UND	6	1.933,00	R\$	11.598,00
7	Descarga					
8	Tê FoFo com bolsa com saída em flange 200x200 PN 10	UND	1	1.117,00	R\$	1.117,00
9	Válvula de Gaveta c/ flanges FoFo 200mm	UND	1	2.400,00	R\$	2.400,00
10	ADAPTADOR F9F9 PARA PVC 200 MM	UND	1	358,00	R\$	358,00
11	REDE MIRANTE DO PARI ZONA ALTA					
12	Rede					
13	CURVA FLANGEADA 90°X400 MM	UND	1	4.500,00	R\$	4.500,00
14	Junta de travamento - DN400	UND	2	7.024,00	R\$	14.048,00
15	Ventosa					
16	Tê FoFo com bolsa com saída em flange 400x100 PN 10	UND	1	2.252,00	R\$	2.252,00
17	REDUÇÃO CONCÊNTRICA FLANGEADA 100X50 MM	UND	1	301,00	R\$	301,00
18	Válvula de Gaveta c/ flanges FoFo 50mm	UND	1	620,00	R\$	620,00
19	VENTOSA TRIPLICE FUNCAO DN 50 PN10/16	UND	1	640,00	R\$	640,00
20	Tampão classe D400 - DN 600mm	UND	1	480,00	R\$	480,00
21	Junta de travamento - DN400	UND	2	7.024,00	R\$	14.048,00
22	Descarga					
23	Tê FoFo com bolsa com saída em flange 400x200 PN 10	UND	1	2.764,00	R\$	2.764,00
24	Válvula de Gaveta c/ flanges FoFo 200mm	UND	1	2.400,00	R\$	2.400,00
25	ADAPTADOR F9F9 PARA PVC 200 MM	UND	1	358,00	R\$	358,00
26	Junta de travamento - DN400	UND	2	7.024,00	R\$	14.048,00
27	REDE MAPIM					
28	Rede					
29	CURVA FLANGEADA 90°X500 MM	UND	2	7.041,00	R\$	14.082,00
30	CURVA FLANGEADA 45°X500 MM	UND	2	4.705,00	R\$	9.410,00
31	Junta de travamento - DN500	UND	18	9.425,00	R\$	169.650,00
32	Ventosa					
33	Tê FoFo com bolsa com saída em flange 500x100 PN 10	UND	1	3.207,00	R\$	3.207,00
34	REDUÇÃO CONCÊNTRICA FLANGEADA 100X50 MM	UND	1	301,00	R\$	301,00
35	Válvula de Gaveta c/ flanges FoFo 50mm	UND	1	620,00	R\$	620,00
36	VENTOSA TRIPLICE FUNCAO DN 50 PN10/16	UND	1	640,00	R\$	640,00
37	Tampão classe D400 - DN 600mm	UND	1	480,00	R\$	480,00
38	Junta de travamento - DN500	UND	2	9.425,00	R\$	18.850,00
39	Descarga					
40	Tê FoFo com bolsa com saída em flange 500x200 PN 10	UND	1	4.113,00	R\$	4.113,00
41	Válvula de Gaveta c/ flanges FoFo 200mm	UND	1	2.400,00	R\$	2.400,00
42	ADAPTADOR F9F9 PARA PVC 200 MM	UND	1	358,00	R\$	358,00
43	Junta de travamento - DN500	UND	2	9.425,00	R\$	18.850,00
	TOTAL GERAL				R\$	317.500,00